CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CBMERJ - 2018

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICACAO
OBMP: 05 - 0BMP05

PROVA OBJETIVA
L PORTUG MATEMATIC G PROFISS
INSCRIGAD NOME DOCUMENTO ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AGERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD
0285000026 ROMULO RODRIGUES BARANDIN 28006 71400 5 1000 19 57,00 31,00 81,00 1 HABILITADO
0285000442 CARLOS EDUARDO HERDY 27473 5 1000 7 1400 18 5400 30,00 78,00 2 HABILITADO
0285000449 ROBSON DA SILVA FERRAZ 21549 5 1000 5 1000 17 5100 27,00 71,00 3 HABILITADO
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OBMP: 89 - 0BMP OUTROS

INSCRIGAD

0285000272
0285000784
0285000087
0285000772
0285000399
0285000200
0285000516
0285000066
0285000639
0285000364
0285000043
0285000725
0285000692
0285000235
0285000116
0285000047
0285000510
0285000319
0285000178

0285000710

IMais

NOME

ANDERSON DE SOUZA TRINDADE
SABRINA DE MORAES FERREIRA
LUCIANO LUIZ DA SILVA

ROGERIO CAVALCANTE DA SILVA MELO
LEONARDO MOZZER DE SOUZA

CHARLES BENDER BRAULIO CURY

BARBARA LUNA DE LIMA SARMENTO VILELA

ANDERSON MACHADO OLIVEIRA
JOSE HENRIQUE CABRAL FERREIRA
VANDER DE SOUZA VALIM
LEONARDO GONGALVES DE SOUZA
NILCIMAR MARTINS DA SILVA
MARCIO BARBOSA DE MELO
MARCOS DUTRA LESSA

ANDERSON CORREIA FIGUEIREDO
ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO
ANESIA CRISTINA GOMES DE FARIA
LUCIANA MARIA DA SILVA

SILVIO KESSLER DA SILVEIRA PEZARINO

MARCOS VINICIUS PIMPA DOS SANTOS

CBMERJ - 2018

DOCUMENTO

27479
27947
275%
27336
23541
31549
30652
27390
27236
27344
31800
27617
30692
31799
31911
31984
305%
27927
30635

31361

CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICACAO

PROVA OBJETIVA

L PORTUG MATEMATIC G PROFISS

9 1800 5 1000 19 57,00
71400 5 1000 20 6000
5 1000 7 1400 20 6000
8 1600 7 1400 18 5400
8 1600 7 1400 18 5400
8 1600 7 1400 18 5400
8 1600 7 1400 18 5400
71400 8 1600 18 5400
8 1600 5 1000 19 57,00
71400 6 1200 19 57,00
9 1800 7 1400 17 5100
9 1800 5 1000 18 5400
71400 7 1400 18 5400
71400 5 1000 19 57,00
71400 5 1000 19 57,00
71400 5 1000 19 57,00
6 1200 6 1200 19 57,00
5 1000 7 1400 19 5700
8 1600 5 1000 18 5400
8 1600 5 1000 18 5400

33,00
32,00
32,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
33,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00

31,00

85,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
83,00
83,00
83,00
82,00
82,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00
80,00

80,00

ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
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OBMP: 89 - 0BMP OUTROS

INSCRIGAD

0285000783
0285000417
0285000633
0285000036
0285000381
0285000380
0285000777
0285000115
0285000049
0285000243
0285000002
0285000374
0285000357
0285000517
0285000482
0285000081
0285000628
0285000612
0285000500

0285000592

IMais

NOME

SABRINA D AVILA AMARAL XAVIER
SELMA SOUSA DE ARAUJO
JORGE ALEXANDRE DA COSTA
FABIO LIMEIRA FERREIRA

BRUNO DE OLIVEIRA RODRIGUES
BRUNO DA SILVA JORDANO

RONALDO CESAR DA SILVA

ANA PAULA FREITAS FIGUEIREDO COSTA DE SOUZA

ROGERIO MACHADO DONATO
REINALDO LUIZ KNUPP

ANTONIO CARLOS DE ARAUJO PONTES
AILTON LUIZ CORREA E CASTRO
SANDRO HELENO DOS SANTOS CALIXTO
BRUNA ROBERTA SOARES FERREIRA
ANA PAULA VIEIRA PINTO

JANSSEN HENRIQUES LIMA

JOAO CARLOS DE ANDRADE PONTES
GUILHERME MACHADO TAVARES
ANDRE LUIZ CONCEIGAO DA SILVA

FLAVIO ANDERSON COSTA

CBMERJ - 2018

DOCUMENTO

27935
18655
23.526
27489
27582
31852
27338
30.643
26891
27364
20967
27622
27250
30492
27931
27585
27300
31872
27386

27345

CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICACAO

ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA

L PORTUG MATEMATIC G PROFISS

71400 6 1200 18 5400
6 1200 5 1000 19 57,00
6 1200 5 1000 19 57,00
71400 5 1000 18 5400
5 1000 7 1400 18 5400
5 1000 7 1400 18 5400
71400 8 1600 16 4800
5 100 5 1000 19 57,00
6 1200 7 1400 17 5100
5 1000 8 1600 17 5100
5 1000 8 1600 17 5100
6 1200 5 1000 18 5400
6 1200 5 1000 18 5400
6 1200 5 1000 18 5400
9 1800 5 1000 16 4800
8 1600 6 1200 16 4800
8 1600 6 1200 16 4800
8 1600 6 1200 16 4800
6 1200 8 1600 16 4800
71400 5 1000 17 5100

31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
31,00
29,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

29,00

80,00
79,00
79,00
78,00
78,00
78,00
78,00
77,00
77,00
77,00
77,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00

75,00

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

3

35

36

37

38

39

40

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
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OBMP: 93 - QBMP OUTROS

INSCRIGAD
0285000389
0285000339
0285000276
0285000091
0285000173
0285000020
0285000522
0285000099
0285000256
0285000406
0285000038
0285000460
0285000333
0285000478
0285000798
0285000678
0285000508
0285000077
0285000479

0285000638

IMais

NOME

ELTON DOS ANJOS MOURA
MARLON CARVALHO ROSA

ANDRE ROGERIO PEREIRA SOARES

MARCEL ATILA FERREIRA DIAS

ROBSON SOARES RODRIGUES

SEBASTIAO CLEBER BRANDAO NEVES

CARLOS ANDRE FERREIRA BARBOSA

PAULO ROBERTO PONTES TRINDADE
WELINGTON MENDONGA DE OLIVEIRA
MARCELO CANDIDO DA SILVA

FRANCISCO DA SILVA BATISTA

ALESSANDRA VALENTE DA COSTA

MARCIO DA SILVA MUNIZ

AMANDA PINTO DE AZEVEDO DOS SANTOS
SILVIA NICE DA SILVA BRAGA

LUIZ OCTAVIO DE JESUS VIEIRA

ANDREYA PACHECO DA COSTA VASCONCELOS
FERNANDO ALVES MOREIRA

AMANDA ROCHA FERREIRA DA SILVA

JOSE CLAUDIO DA SILVA PUSSENTE

CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CBMERJ - 2018

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICACAO

DOCUMENTO

27249
27372
26924
27603
27699
27871
18777
31922
27247
31877
22373
27930
21883
27912
30822
27567
30489
30744-7
30501

26939

ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA

L PORTUG MATEMATIC G PROFISS

7 14,00 5 10,00 17 51,00
7 14,00 5 10,00 17 51,00
5 10,00 5 10,00 18 54,00
5 10,00 5 10,00 18 54,00
6 12,00 7 14,00 16 48,00
6 12,00 10 20,00 14 42,00
6 12,00 6 12,00 16 48,00
6 12,00 6 12,00 16 48,00
6 12,00 6 12,00 16 48,00
5 10,00 7 14,00 16 48,00
5 10,00 5 10,00 17 51,00
5 10,00 8 16,00 15 45,00
5 10,00 6 12,00 16 48,00
7 14,00 5 10,00 15 45,00
7 14,00 5 10,00 15 45,00
6 12,00 6 12,00 15 45,00
5 10,00 5 10,00 16 48,00
5 10,00 5 10,00 16 48,00
5 10,00 5 10,00 16 48,00
7 14,00 5 10,00 14 42,00

29,00
29,00
28,00
28,00
29,00
30,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,00
28,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
26,00

26,00

75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
74,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
70,00
69,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00

66,00

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
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OBMP: 89 - 0BMP OUTROS

INSCRIGAD

0285000689
0285000492
0285000101
0285000313
0285000153
0285000076
0285000054

0285000543

IMais

NOME

MARCELO XAVIER RIBEIRO DE AZEVEDO
ANDERSON LUIZ FERREIRA DE MIRANDA
PEDRO DE OLIVEIRA JUNIOR

JOSIAS VERLIN DA SILVA

LUIS CLAUDIO DA CRUZ SILVA

FABIANO TAVARES DA SILVA

WALBER VITAL TOLEDO

DEISE LUCID DOS SANTOS LIMA

CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CBMERJ - 2018

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICACAO

DOCUMENTO

26030
27487
24171
30590
22229
21284
31983

26759

ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA

L PORTUG MATEMATIC G PROFISS

71400 5 1000 14 4200
5 1000 5 1000 15 4500
5 1000 5 1000 15 4500
5 1000 5 1000 15 4500
5 1000 6 1200 14 4200
5 1000 6 1200 13 3900
5 1000 6 1200 13 39,00
6 1200 6 1200 12 3600

26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
24,00

24,00

66,00
65,00
65,00
65,00
64,00
61,00
61,00

60,00

61

62

63

64

65

66

67

68

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
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